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1 2019 00000003019 FUCCI MATTEO 58,21 183.969,60 91.833,20 91.833,20
2 2019 00000002678 ORSINI MADDALENA 57,60 116.000,00 56.140,00 147.973,20
3 2019 00000003739 PENNACCHI ELEONORA 54,70 66.950,00 20.085,00 168.058,20
4 2019 00000000495 BALDELLI RICCARDO 53,30 29.155,00 8.746,50 176.804,70
5 2019 00000002965 FIOCCHI SARA 53,10 Sì 35.055,00 15.882,00 192.686,70
6 2019 00000003615 PIZZI FABIO 52,60 30.050,00 14.625,00 207.311,70 *
7 2019 00000001137 BONUCCI CRISTINA 52,60 89.747,84 53.848,70 261.160,40
8 2019 00000003587 SOCIETA' AGRICOLA CASARICCA S.S. 52,35 185.608,00 105.885,20 367.045,60

9 2019 00000002094
SOCIETA' AGRICOLA RIO TROVA SOCIETA' SEMPLICE DI
ALESSANDRO E NICOLA GIUGGIOLI 52,18 373.789,94 180.103,95 547.149,55

10 2019 00000003214 AGRICOLA FORTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 52,00 Sì 47.449,91 23.724,96 570.874,51
11 2019 00000003357 GAUDENZI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 51,91 759.100,00 393.100,00 963.974,51
12 2019 00000003291 PETRANGELI CLAUDIA 51,30 Sì 87.900,00 38.160,00 1.002.134,51
13 2019 00000003584 KASA EVIS 50,90 53.659,70 27.225,42 1.029.359,93
14 2019 00000003050 SOCIETA' AGRICOLA LARIS DI CASUCCI 50,82 62.027,43 27.139,21 1.056.499,14

15 2019 00000002803 AZIENDA AGRICOLA TERRE ETRUSCHE SOCIETA' SEMPLICE 50,77 353.070,68 159.488,96 1.215.988,10

16 2019 00000003668 GIAVON ANDREA 50,70 227.499,93 90.999,97 1.306.988,07
17 2019 00000001827 MEDEI STEFANIA 50,66 Sì 75.449,87 38.082,72 1.345.070,79

18 2019 00000003085
PRO AGRI - CONSORZIO PRODUTTORI AGRICOLI - SOC. COOP.
AGRICOLA 50,00 349.225,88 104.767,77 1.449.838,56

19 2019 00000002957 SOCIETA' AGRICOLA MACCARELLI SOCIETA' SEMPLICE 49,40 75.346,69 30.138,67 1.479.977,23

20 2019 00000002386 NUNZI LORENZO 49,34 288.165,03 117.060,42 1.597.037,65
21 2019 00000003031 GRIMA EMANUELA MARIA 49,10 59.841,00 29.920,50 1.626.958,15
22 2019 00000003706 SOCIETA' AGRICOLA VENTURINI S.S. 48,97 91.506,00 36.602,40 1.663.560,55
23 2019 00000003741 SOCIETA' AGRICOLA I CHICCHI S.R.L. 48,81 153.985,00 92.391,00 1.755.951,55
24 2019 00000002975 MENCIOTTI STEFANO 48,75 220.553,17 122.031,90 1.877.983,45

25 2019 00000001965 AZ.AGR.BALDUCCI DI BALDUCCI GIULIA E BALDUCCI
MARTINA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

48,29 Sì 279.277,34 137.275,58 2.015.259,03

26 2019 00000002926 SOCIETA' AGRICOLA BISOGNI S.S. 48,24 110.907,00 47.972,80 2.063.231,83
27 2019 00000003008 CAPOSALDO MARICA 48,19 112.400,00 48.960,00 2.112.191,83

28 2019 00000002105 IL MONICO DI ANTONINI RAFFAELE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 48,10 422.542,92 183.910,14 2.296.101,97 *

29 2019 00000001552 CETORELLI GIORGIO 48,10 Sì 248.230,00 99.292,00 2.395.393,97
30 2019 00000003452 TERENZI LUCA 48,02 Sì 155.320,14 80.008,09 2.475.402,06
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31 2019 00000003331 AZIENDA AGRARIA DEL QUONDAM CELLO SOC. AGR.
SEMPLICE

47,94 623.980,00 341.428,00 2.816.830,06

32 2019 00000000462 FAT - FATTORIA AUTONOMA TABACCHI - SOC. COOP.
AGRICOLA

47,91 1.457.279,31 459.671,73 3.276.501,79

33 2019 00000003152 TORRICELLI GIORGIA 47,90 57.709,20 26.292,52 3.302.794,31
34 2019 00000002578 TRAMPONI ALESSIO 47,60 129.960,00 77.976,00 3.380.770,31
35 2019 00000003417 PUICAN ANDREEA 47,34 120.337,16 72.202,29 3.452.972,60
36 2019 00000001814 PAGLIALUNGA STEFANO 47,19 Sì 197.458,36 104.419,63 3.557.392,23 *
37 2019 00000001391 DI FELICE ANDREA 47,19 Sì 161.490,00 95.394,00 3.652.786,23
38 2019 00000003646 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI CROCCHIANTI S.S. 47,04 192.939,90 96.549,34 3.749.335,57

39 2019 00000003168
SOCIETA' AGRICOLA LA POIANA DI CARESTELLO SOCIETA'
SEMPLICE 47,00 371.439,84 222.863,90 3.972.199,47

40 2019 00000003736 VALLE ROSA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 46,80 Sì 135.950,00 54.380,00 4.026.579,47
41 2019 00000002645 CARMIGNANI EMANUELE 46,26 Sì 117.328,26 67.751,30 4.094.330,77

42 2019 00000001546
SOCIETA' AGRICOLA LA VECCHIA FATTORIA DIAVOLETTO DI
PERLEONARDI S.S. 45,92 Sì 186.468,40 82.835,04 4.177.165,81

43 2019 00000001819 SOCIETA' AGRICOLA VILLA DAMA SOCIETA' SEMPLICE 45,87 177.899,00 106.739,40 4.283.905,21

44 2019 00000003632 LOCCI LORENZO 45,50 548.878,00 307.926,80 4.591.832,01

45 2019 00000003631 AZIENDA AGRICOLA ALESSANDRI SOCIETA' SEMPLICE 45,40 214.300,00 64.290,00 4.656.122,01

46 2019 00000003428 PASETTO FEDERICA 45,29 123.519,02 59.552,53 4.715.674,54

47 2019 00000000704
AZIENDA AGRICOLA LE MANDRIE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA
IN BREVE AZIENDA AGRICOLA LE MANDRIE S.R.L. 45,13 366.848,81 147.918,60 4.863.593,14

48 2019 00000003630
SOCIETA' AGRICOLA IL PRESIDENTE-SOCIETA' SEMPLICE
AGRICOLA 45,10 35.473,00 16.719,00 4.880.312,14 *

49 2019 00000001744 SOCIETA' AGRICOLA GRIFODORO S.S. 45,10 580.336,00 263.633,60 5.143.945,74
50 2019 00000003198 FAVETTI LORENZO 45,04 Sì 239.034,43 111.996,62 5.255.942,36
51 2019 00000000430 SOCIETA' AGRICOLA MARCUCCI S.S. 44,96 139.335,82 55.734,33 5.311.676,69
52 2019 00000002236 TORTORELLA ALESSANDRO 44,95 33.919,03 19.364,42 5.331.041,11
53 2019 00000002971 MESSI EMANUELE 44,92 Sì 162.767,10 75.621,65 5.406.662,76
54 2019 00000003394 SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANTONIO S.S. 44,81 126.873,15 50.749,26 5.457.412,02
55 2019 00000000525 ROCCHI EMANUELE 44,80 Sì 42.203,63 16.881,45 5.474.293,47
56 2019 00000003274 AGRICOLA LE BRECCE S.S. 44,74 Sì 76.862,79 36.946,08 5.511.239,55
57 2019 00000003047 SOCIETA' AGRICOLA POLIZIANA S.R.L. 44,52 219.990,00 109.395,00 5.620.634,55
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58 2019 00000003222 GIORGI FRANCESCO 44,47 102.769,07 30.830,72 5.651.465,27
59 2019 00000003496 SOCIETA' AGRICOLA BIO MALTENTO S.S. 44,22 213.812,00 91.984,80 5.743.450,07
60 2019 00000003665 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI CECCONI S.S. 44,19 Sì 782.498,89 402.625,65 6.146.075,72

61 2019 00000001712
SOCIETA' AGRICOLA CUORE VERDE SOCIETA' AGRICOLA
SEMPLICE 44,13 138.736,81 55.494,72 6.201.570,44

62 2019 00000003177 AZIENDA AGICOLA BONACCI 44,07 222.528,00 105.516,60 6.307.087,04

63 2019 00000002201 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIOR CIUFFELLI-EINAUDI 44,01 87.118,76 43.559,38 6.350.646,42

64 2019 00000002021 BOSCO FILIPPO 44,00 51.310,00 15.393,00 6.366.039,42 *
65 2019 00000003280 GANZO FARM SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 44,00 Sì 115.053,30 57.526,65 6.423.566,07 *
66 2019 00000003576 FATTORIA DI MONTICELLO SOC. AGR. 44,00 1.500.000,00 750.000,00 7.173.566,07
67 2019 00000001581 BACHETONI ROSSI VACCARI GIOVANNI 43,93 Sì 325.926,03 182.210,44 7.355.776,51
68 2019 00000001665 PICCONI GIACOMO 43,88 1.644.570,99 822.285,50 8.178.062,01
69 2019 00000003606 AZIENDA AGRICOLA MONTEREANO S.S. 43,77 170.726,50 98.202,60 8.276.264,61
70 2019 00000003314 MEDEI NICOLO' 43,74 Sì 109.833,30 64.427,08 8.340.691,69
71 2019 00000003483 AZIENDA AGRICOLA IL SENTIERO DEL LUPO S.S. 43,71 Sì 490.785,23 215.749,22 8.556.440,91
72 2019 00000003480 COLLEVERDE SRL SOC. AGRICOLA 43,67 1.401.271,26 678.069,45 9.234.510,36
73 2019 00000001554 SOCIETA' AGRICOLA BIANCHINI RICCARDI S.S. 43,60 40.845,00 12.473,50 9.246.983,86
74 2019 00000003743 CLEMENTI DANIELE 43,49 145.808,00 67.584,80 9.314.568,66

75 2019 00000000840 NIMA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI VICARONI NICOLO' &
C.

43,43 616.083,76 269.695,25 9.584.263,91

76 2019 00000003454 BATISTONI BATTISTONI LUCA 43,40 71.542,64 42.925,58 9.627.189,49 *
77 2019 00000003244 SANTINI VERONICA 43,40 163.144,25 80.559,70 9.707.749,19

78 2019 00000003432
AZIENDA AGRICOLA PANE E OLIO DI BRUNELLI GABRIELE & C.
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 43,32 61.700,00 28.780,00 9.736.529,19

79 2019 00000000504 SOC.AGR.TENERINI SILVERIO & C. SNC 43,22 173.833,23 86.916,62 9.823.445,81

80 2019 00000003684
PANEOLIO IMPRESA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA
AGRICOLA 43,19 1.143.576,82 437.104,87 10.260.550,68

81 2019 00000003740 ROSSI CATIA 43,09 25.375,07 9.762,34 10.270.313,02
82 2019 00000003634 ALLEGRETTI MANUELA 43,00 69.540,74 29.682,58 10.299.995,60 *

83 2019 00000003157 SOCIETA' AGRICOLA RI.DA. SOCIETA' SEMPLICE 43,00 97.214,50 48.607,25 10.348.602,85 *

84 2019 00000003193 GRADASSI FRANCESCO 43,00 190.608,41 76.243,36 10.424.846,21 *
85 2019 00000001832 AGRICOLA POLINORI SRL 43,00 1.858.717,55 743.487,02 11.168.333,23
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86 2019 00000003206 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI FUNARI GUERRINO MAURO
VALENTINO S.S.

42,91 Sì 472.042,41 236.021,21 11.404.354,44

87 2019 00000003129 FAGIANI LORENZO 42,90 87.241,00 34.896,40 11.439.250,84

88 2019 00000003163 LE DUE TERRE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 42,80 Sì 122.749,78 56.147,15 11.495.397,99

89 2019 00000003616 MOLFETTA MICHELE 42,72 121.987,00 56.396,10 11.551.794,09
90 2019 00000003651 AZIENDA AGRARIA RONCI S.S. 42,58 229.110,50 128.866,30 11.680.660,39
91 2019 00000003471 MANDRELLI AMEDEO 42,40 132.860,00 66.430,00 11.747.090,39
92 2019 00000003729 BIZZARRI PAOLA 42,39 41.622,30 10.631,66 11.757.722,05
93 2019 00000003190 COLLE DELLA PACE S.R.L SOCIETA' AGRICOLA 42,37 261.577,20 103.355,80 11.861.077,85

94 2019 00000003710 SOCIETA' AGRICOLA BALDASSARRI SOCIETA' SEMPLICE 42,32 141.465,00 64.272,50 11.925.350,35

95 2019 00000003521 SOCIETA' AGRICOLA BOCCI S.S. 42,29 153.000,00 91.800,00 12.017.150,35
96 2019 00000003545 FARINELLI CLAUDIA 42,24 321.238,31 160.619,16 12.177.769,51

97 2019 00000002056 IL CAVALIERE DI MARTINELLI LORENZO SOC. AGRICOLA 42,22 62.412,53 27.933,27 12.205.702,78

98 2019 00000002590 SPINETTI MARCO 42,10 541.261,46 270.630,73 12.476.333,51
99 2019 00000003694 INCIMA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 42,00 373.720,44 112.116,13 12.588.449,64 *

100 2019 00000003067 AZ.AGRARIA GUELFI FEDERICA E VANESSA SSOCIETA'
SEMPLICE AGRICOLA

42,00 52.935,78 26.467,89 12.614.917,53 *

101 2019 00000002551 LONGETTI GIUSEPPE 42,00 49.578,00 24.789,00 12.639.706,53
102 2019 00000003578 ROSATI ALCEO 41,97 Sì 223.861,00 111.600,30 12.751.306,83

103 2019 00000003498 IL POGGIO DI SARAGANO SOCIETA' AGRICOLA 41,94 36.395,00 16.440,00 12.767.746,83

104 2019 00000003514 FATTORIA TERRA E SAPORI SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 41,90 72.559,00 35.145,70 12.802.892,53

105 2019 00000003213 PERONI PAOLO 41,83 Sì 434.792,32 201.723,29 13.004.615,82
106 2019 00000003271 MONTAGNOLI SIMONE 41,81 158.839,53 54.559,44 13.059.175,26
107 2019 00000003401 CECCARELLI DIEGO 41,80 55.345,00 16.603,50 13.075.778,76
108 2019 00000002936 SCIATTELLA FRANCO 41,76 Sì 130.788,67 65.394,34 13.141.173,10
109 2019 00000003638 MARTELLONI MATTEO 41,62 191.713,00 76.235,20 13.217.408,30
110 2019 00000003415 AZIENDA AGRARIA MASCI SOCIETA' SEMPLICE 41,55 151.290,00 71.787,00 13.289.195,30
111 2019 00000002587 CASAGRANDE ILENIA 41,54 184.292,58 101.264,35 13.390.459,65
112 2019 00000003011 POLIDORI ANDREA 41,51 46.800,00 14.040,00 13.404.499,65
113 2019 00000003525 SOC AGR IL CASTELANO SS 41,45 218.249,00 90.254,60 13.494.754,25
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114 2019 00000002789 ACCICA ALFREDO 41,39 Sì 784.825,85 303.601,59 13.798.355,84
115 2019 00000002739 F.LLI FARCHIONI - SOCIETA' AGRICOLA - S.S. 41,31 2.042.755,66 757.377,66 14.555.733,50
116 2019 00000002937 CASAGRANDE SAMUEL 41,20 137.847,00 68.923,50 14.624.657,00
117 2019 00000001989 UTRIO LANFALONI SERENA 41,17 214.912,70 87.858,38 14.712.515,38
118 2019 00000002416 ANGELONI STEFANO 41,00 119.708,70 47.883,47 14.760.398,85 *
119 2019 00000003456 CAPALDI OLIVIERO 41,00 Sì 127.089,49 62.183,07 14.822.581,92
120 2019 00000003340 BIANCONI SONIA 40,97 105.507,80 52.891,38 14.875.473,30
121 2019 00000003273 LUCHETTI GIOVANNELLA 40,93 554.752,34 221.900,93 15.097.374,23
122 2019 00000002707 SOROKA VALENTYNA 40,81 45.897,38 18.358,95 15.115.733,18
123 2019 00000002969 CARDARELLI ANASTASIA 40,72 82.581,00 37.953,60 15.153.686,78 *
124 2019 00000003569 CASTALDI CRISTIAN 40,72 113.728,00 47.699,60 15.201.386,38
125 2019 00000003391 SOCIETA' AGRICOLA "TRE LAGHI" DEI F.LLI BONDI S.S. 40,69 360.519,00 108.155,70 15.309.542,08
126 2019 00000003481 MAYA - SOCIETA'AGRICOLA SEMPLICE 40,55 280.723,05 114.046,68 15.423.588,76 *
127 2019 00000003306 SOCIETA' AGRICOLA TERRA DI SAN RAFFAELE SRL 40,55 46.827,81 16.863,11 15.440.451,87
128 2019 00000002946 ORELLI GIUSEPPE 40,54 Sì 256.836,74 128.418,37 15.568.870,24
129 2019 00000003526 SOCIETA' AGRICOLA IL BORGHETTO S.S. 40,50 42.436,00 12.730,80 15.581.601,04 *
130 2019 00000000399 COLI AUGUSTO 40,50 429.112,03 171.644,81 15.753.245,85
131 2019 00000003311 MASSENZI GIANCARLO 40,49 Sì 160.810,70 80.405,36 15.833.651,21
132 2019 00000003200 POLI CLAUDIA 40,45 Sì 86.784,65 39.634,31 15.873.285,52
133 2019 00000003046 SOCIETA' AGRICOLA VISPETTO S.S. 40,43 197.559,93 80.673,98 15.953.959,50
134 2019 00000002408 IFARM SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 40,35 279.964,33 120.174,17 16.074.133,67
135 2019 00000002751 SANTARELLI CLAUDIO 40,31 66.356,07 30.817,95 16.104.951,62

136 2019 00000003619 LA FOGLIA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI PETTIROSSI 40,24 307.756,00 99.726,80 16.204.678,42 *

137 2019 00000002061
FATTORIA CALCABRINA SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA'
SEMPLICE 40,24 79.787,00 26.474,80 16.231.153,22

138 2019 00000000290 SBARRA MARTINA 40,20 477.880,42 224.642,63 16.455.795,85
139 2019 00000000640 PETRONI TOMMASO 40,14 Sì 42.500,00 12.750,00 16.468.545,85
140 2019 00000002121 MARSILI NATALINA 40,00 Sì 43.874,63 17.549,85 16.486.095,70 *
141 2019 00000003160 SANTINI MORENA 40,00 117.137,50 35.141,25 16.521.236,95
142 2019 00000002409 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE BAGLIONI 39,96 Sì 267.776,45 122.625,02 16.643.861,97
143 2019 00000003140 SOCIETA' AGRICOLA CRISMANA S.S. 39,95 50.739,88 21.460,95 16.665.322,92
144 2019 00000003208 GUERRINI NICOLA 39,92 1.126.379,88 489.566,30 17.154.889,22
145 2019 00000003442 SOCIETA' AGRICOLA COLLE PIZZUTO S.S. 39,90 58.033,00 20.613,10 17.175.502,32
146 2019 00000003426 I DUE PODERI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 39,78 151.698,60 60.679,44 17.236.181,76
147 2019 00000000443 CESANI PAMELA 39,76 Sì 145.819,00 71.819,50 17.308.001,26
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148 2019 00000002784 AZIENDA AGRARIA DI ASCANI DANIELA E FIGLI SOCIETA'
SEMPLICE AGRICOLA

39,70 84.184,17 29.368,27 17.337.369,53

149 2019 00000003719 BRUZICHES SARA 39,69 41.177,44 20.588,73 17.357.958,26 *

150 2019 00000001437 AZIENDA AGRARIA RICCI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 39,69 55.700,00 27.775,00 17.385.733,26

151 2019 00000003243 AZIENDA AGRARIA CEPARETO DI SOPRA S.S. 39,67 648.229,70 259.291,88 17.645.025,14
152 2019 00000003648 IL PICCHIO S.S. AGR. DEI FRATELLI NOFRINI 39,60 468.504,23 210.375,61 17.855.400,75
153 2019 00000003103 TARDIOLI ANGELO 39,59 3.184.766,26 1.499.372,07 19.354.772,82
154 2019 00000003093 SPINETTI CHIARA 39,50 255.236,83 102.094,73 19.456.867,55
155 2019 00000003586 SOCIETA' AGRICOLA TERRE DEL PAPA S.R.L. 39,44 89.790,00 34.757,00 19.491.624,55
156 2019 00000001209 BOZZA ALESSANDRO 39,39 167.796,47 55.272,12 19.546.896,67 *
157 2019 00000003732 CONTI FABIO 39,39 135.465,54 56.272,00 19.603.168,67
158 2019 00000003696 AZIENDA AGRARIA PINI DI PINI S. & C. S.S. 39,32 289.146,49 125.106,25 19.728.274,92

159 2019 00000003609
SOCIETA' AGRICOLA 3T SOCIETA' SEMPLICE DI TERENZI
NICOLA 39,30 749.332,77 373.347,99 20.101.622,91

160 2019 00000001978 CELLO VALENTINA 39,27 216.013,67 101.417,19 20.203.040,10
161 2019 00000001625 CENTER PIG SOCIETA' AGRICOLA SRL UNIPERSONALE 39,24 278.401,00 150.344,40 20.353.384,50
162 2019 00000001990 UTRIO LANFALONI SABRINA 39,19 39.500,00 18.750,00 20.372.134,50
163 2019 00000003455 DI CURZIO MATTEO 39,00 Sì 192.260,30 68.390,17 20.440.524,67 *
164 2019 00000003117 BROTHERS FARM SSA 39,00 238.707,44 119.353,72 20.559.878,39 *
165 2019 00000003476 CAMPANA BENEDETTO 39,00 Sì 190.864,00 76.345,60 20.636.223,99 *

166 2019 00000003337
AZ. AGR. VALLEFREDDA S.S. DI LORETUCCI MIRKO & C.
SOCIETA' AGRICOLA 39,00 Sì 63.344,70 25.337,88 20.661.561,87 *

167 2019 00000003673 AZ.AGR.BELVEDERE DI SCHIPPA PAOLO E C. S.S. 39,00 90.761,62 45.380,81 20.706.942,68 *

168 2019 00000001736 AZ.AGR.FRATELLI ALBERATI 39,00 100.943,10 48.258,06 20.755.200,74
169 2019 00000003209 STELLA GIACOMO 38,95 593.043,40 177.913,02 20.933.113,76
170 2019 00000001164 BARTOLUCCI FRANCESCA 38,90 199.843,30 79.937,32 21.013.051,08

171 2019 00000002138 SOCIETA' AGRICOLA GI.RO.SA SOCIETA' SEMPLICE 38,89 58.531,91 17.889,17 21.030.940,25

172 2019 00000002907 GIONTELLA MARCO 38,85 95.048,00 33.281,20 21.064.221,45
173 2019 00000003410 TENUTA DI FREDDANO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 38,80 725.512,80 290.205,12 21.354.426,57
174 2019 00000003516 CECCONI ITALO 38,73 85.041,90 40.260,96 21.394.687,53

175 2019 00000003256 SOCIETA' AGRICOLA LA CAMPAGNA DI MATTONI RENATO E
C. S.A.S.

38,67 94.252,81 46.601,12 21.441.288,65

6



Allegato A

Prog.vo cognome_ragsoc nome
punti

dichiarati in
domanda

zona
cratere

importo
investimento

€

importo
contributo

€

progressivo
contributo

€
anno_num_domanda

PSR per l'Umbria 2014/2020 - Misura 4,Sottomisura 4.1, Tipologia di intervento 4.1.1. Bando pubblico DD n. 13679/18 e s.m.ed i..
Elenco delle domande ricevibili in ordine decrescente  di punteggio autodichiarato

176 2019 00000002787 BERARDI MARIA 38,49 212.268,00 106.134,00 21.547.422,65

177 2019 00000001729 AGRIFARM VILLA SCIRCA DEI F.LLI COSTANZI SOCIETA'
SEMPLICE AGRICOLA

38,43 193.699,55 77.479,81 21.624.902,46

178 2019 00000003323 TOPINI FABIO 38,40 407.505,64 160.474,99 21.785.377,45 *

179 2019 00000001689 AZ. AGR. FRUGANTI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 38,40 147.129,00 64.438,70 21.849.816,15

180 2019 00000003393 DELLA VEDOVA PAOLO 38,39 379.375,64 190.054,10 22.039.870,25

181 2019 00000002490 SOCIETA' AGRICOLA TRINEI SOCIETA' SEMPLICE 38,37 99.910,00 39.964,00 22.079.834,25

182 2019 00000003712 TERRE DI TODI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 38,35 1.743.333,35 750.000,01 22.829.834,26

183 2019 00000001256 PAOLO CECILIA 38,30 169.684,00 71.452,00 22.901.286,26

184 2019 00000002991
SOCIETA' AGRICOLA TERRE DE LA CUSTODIA SS AZIENDA
AGRARIA IN FORMA ABBREVIATA ANCHE SOCIETA'
AGRICOLA TC - SS

38,10 52.631,20 17.272,20 22.918.558,46

185 2019 00000003294
SOCIETA' AGRICOLA SAN LORENZO VECCHIO DI FLAMINIA DE
LUCA & C. S.A.S. 38,01 105.504,91 52.752,46 22.971.310,92

186 2019 00000001795 ORNELLI MASSIMO 38,00 49.204,98 14.761,50 22.986.072,42 *
187 2019 00000001497 IL CERRO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 38,00 66.671,27 33.335,64 23.019.408,06 *

188 2019 00000001199
SOCIETA' AGRICOLA IL NOCCIOLO SOCIETA' SEMPLICE DI
NANINI MICHELA, PERUGINI FRANCESCO E OTTAVI CARLO 38,00 30.928,92 18.557,35 23.037.965,41 *

189 2019 00000001663 BORGO DI CARPIANO INN SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 38,00 241.656,27 96.662,50 23.134.627,91

190 2019 00000003197 MARCOTULLI CHIARA 37,99 94.200,00 37.680,00 23.172.307,91
191 2019 00000003656 BERNARDINI STEFANO 37,98 149.503,42 62.475,98 23.234.783,89
192 2019 00000003666 SOCIETA' AGRICOLA I.D.N. SOCIETA' SEMPLICE 37,94 646.526,65 375.411,79 23.610.195,68 *

193 2019 00000003466 SOCIETA' AGRICOLA MATTEO S.S. DI PILOTTO MATTEO & C. 37,94
Sì

540.308,23 199.663,47 23.809.859,15

194 2019 00000003297 SOCIETA AGRICOLA CASA PERACCHIO SRL 37,93 402.151,31 201.075,66 24.010.934,81
195 2019 00000001024 PICONI ALESSANDRO 37,91 Sì 60.460,78 28.794,47 24.039.729,28
196 2019 00000003207 FUNARI FERNANDO 37,83 Sì 1.537.646,83 748.856,72 24.788.586,00
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197 2019 00000001721 COSTANZI ELENA 37,75 84.950,00 42.225,00 24.830.811,00

198 2019 00000003573
POGGIO DELL'OLIVETO SOCIETA' AGRICOLA S.A.S. DI FRATINI
MATTEO 37,66 139.442,23 63.526,12 24.894.337,12

199 2019 00000001023 IL GIARDINO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 37,59 137.470,00 68.735,00 24.963.072,12
200 2019 00000003474 SPAGNOLI EMANUELA 37,56 Sì 153.350,00 67.305,00 25.030.377,12 *
201 2019 00000003063 CAMBIOTTI ROBERTO 37,56 154.338,25 58.945,30 25.089.322,42
202 2019 00000003316 PENCELLI PAOLO 37,51 177.334,49 85.709,13 25.175.031,55

203 2019 00000003353
GLI OLIVETI DEL POGGIO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI
FRATINI SABRINA E GLORIANTE GIOVANNA & C. 37,38 90.398,00 45.199,00 25.220.230,55

204 2019 00000003079 AZ.AGRICOLA DE NICOLO MARIA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 37,35 Sì 138.800,00 53.892,00 25.274.122,55

205 2019 00000003470 ANDERLINI SANTA 37,32 170.725,76 68.290,30 25.342.412,85
206 2019 00000000087 MARCONI FRANCESCO 37,31 190.108,00 89.904,00 25.432.316,85
207 2019 00000000190 SOCIETA' AGRICOLA SAN FRANCESCO S.S. 37,30 301.807,22 168.155,06 25.600.471,91 *
208 2019 00000003035 LUCENTINI ADELE 37,30 Sì 246.000,00 98.400,00 25.698.871,91
209 2019 00000003579 SOCIETA' AGRICOLA LUCHETTI DANIELE & C. SS 37,25 153.350,57 92.010,34 25.790.882,25
210 2019 00000003359 LAVOSI ANTONIO 37,20 Sì 141.000,00 56.400,00 25.847.282,25

211 2019 00000002357
AZ. AGRICOLA I SAPORI DEL TRASIMENO SOCIETA' SEMPLICE
AG 37,17 60.659,76 30.329,89 25.877.612,14 *

212 2019 00000001797 MIGNO RINO 37,17 363.689,55 129.959,87 26.007.572,01

213 2019 00000003148 SOCIETA' AGRICOLA RONDINA BEPPE E GINETTO S.R.L. 37,10 52.273,25 26.136,63 26.033.708,64

214 2019 00000003527
SOCIETA' AGRICOLA 1901 SOCIETA' SEMPLICE DI
PIERFRANCESCO PENNAZZI 37,00 209.509,42 104.754,71 26.138.463,35 *

215 2019 00000003268 PEPPUCCI LUCA 37,00 176.911,07 75.511,79 26.213.975,14 *
216 2019 00000003218 FORME DELL'ANIMA SOC. COOP. AGRICOLA SOCIALE 37,00 57.680,00 11.536,00 26.225.511,14 *

217 2019 00000001247
AZIENDA AGRICOLA TENUTA GELOSI-LEONETTI LUPARINI
S.R.L. 37,00 Sì 249.691,57 74.907,47 26.300.418,61 *

218 2019 00000000162 ORTOLANI FABRIZIO 37,00 648.650,00 202.860,00 26.503.278,61 *
219 2019 00000002190 ANTONELLI FABIO 37,00 Sì 111.514,20 44.186,70 26.547.465,31 *
220 2019 00000003304 PIZZI GIORGIO MARIA 37,00 Sì 88.408,69 44.204,35 26.591.669,66 *
221 2019 00000003237 ROSSI SAURO 37,00 36.255,00 12.957,00 26.604.626,66 *
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222 2019 00000002887 MIRTI FRANCESCA 37,00 416.712,00 208.356,00 26.812.982,66
223 2019 00000002722 BIANCONI ROBERTO 36,93 124.250,00 62.125,00 26.875.107,66

224 2019 00000003718 SOCIETA' AGRICOLA FORESTALE FINAGRI SNC DI LANDI
ANNALISA & C.

36,88 190.890,00 86.499,00 26.961.606,66

225 2019 00000001451 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI ANGELUCCI S.R.L. 36,86 242.699,45 103.848,30 27.065.454,96
226 2019 00000003392 PATERNA PACCONI ALBERTO 36,80 Sì 52.090,00 15.627,00 27.081.081,96
227 2019 00000003621 MASSARO GIACOMO 36,66 65.923,25 32.961,63 27.114.043,59

228 2019 00000003704 SOCIETA' AGRICOLA CASA BRUCIATA SOCIETA' SEMPLICE 36,50 196.544,80 78.617,92 27.192.661,51

229 2019 00000003395 SOCIETA' AGRICOLA COLFIORITANA S.S. 36,43 102.122,06 49.402,26 27.242.063,77

230 2019 00000003124 LA VALLE DI SAN BIAGIO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 36,31 60.127,27 20.804,35 27.262.868,12 *

231 2019 00000003276 BANCONI ALESSANDRO 36,31 Sì 90.020,00 52.788,00 27.315.656,12
232 2019 00000002912 SOCIETA' AGRICOLA BORGO INCANTATO S.R.L. 36,27 279.890,59 106.898,94 27.422.555,06
233 2019 00000003592 RUBERTO ALESSIO 36,20 156.860,00 78.430,00 27.500.985,06
234 2019 00000003330 MARIOTTI MARCO 36,12 52.530,00 15.759,00 27.516.744,06

235 2019 00000003303 AZIENDA AGRICOLA CASA BIAGIANA SOCIETA' SEMPLICE
AGRICOLA

36,05 1.782.632,18 692.432,25 28.209.176,31

236 2019 00000003562 AMBROGI FRANCESCA 36,00 248.654,00 98.824,20 28.308.000,51 *
237 2019 00000002099 SCHINDLER URSULA 36,00 172.647,36 66.819,59 28.374.820,10
238 2019 00000003173 INNOCENZI LUCA 35,93 33.475,00 13.390,00 28.388.210,10

239 2019 00000001618 CA' DELL' ODOLA ORGANIC SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 35,91 173.690,37 78.820,71 28.467.030,81

240 2019 00000003639 BLASI ANNA E MAURO SOCIETA' AGRICOLA 35,90 123.023,31 60.124,38 28.527.155,19 *

241 2019 00000003493 AZIENDA ARGICOLA LA TAVOLA DEI CAVALIERI S.S. 35,90 50.152,00 24.652,80 28.551.807,99

242 2019 00000003717 BECELLI FABRIZIO 35,80 28.871,00 14.435,50 28.566.243,49

243 2019 00000002600 SOCIETA' AGRICOLA COLLEBENE SOCIETA' SEMPLICE 35,67 394.050,00 167.205,00 28.733.448,49

244 2019 00000001217 DELL'ORSO NUNZIO 35,62 Sì 42.859,34 21.173,21 28.754.621,70
245 2019 00000002574 SOC. AGRICOLA ABBADIA S.S. 35,58 369.811,04 177.123,28 28.931.744,98
246 2019 00000001899 FACCHIN SIMONA LUCIA 35,54 33.009,00 13.203,60 28.944.948,58 *
247 2019 00000003633 CARLETTI GIULIA 35,54 558.597,73 296.956,37 29.241.904,95
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248 2019 00000003204 IL TARABUSO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 35,53 113.626,99 53.531,04 29.295.435,99
249 2019 00000001150 ANGELELLI MONIA 35,45 66.629,98 25.857,79 29.321.293,78
250 2019 00000003351 SOCIETA' AGRICOLA COLLECAPRETTA S.S. 35,40 Sì 556.869,81 243.775,21 29.565.068,99

251 2019 00000003151
SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA CATANA DI MARITA
FLORENTINA LUCIA & C. 35,39 112.820,00 33.846,00 29.598.914,99

252 2019 00000001418 SOCIETA' AGRICOLA BACIAVENTO S.A.S. DI RUSPOLINI
VALERIO & C.

35,37 259.269,97 112.094,39 29.711.009,38

253 2019 00000000295 COLUZZI ENRICO 35,36 52.000,00 26.000,00 29.737.009,38

254 2019 00000003338 SOCIETA' SEMPLICE CASTELLI DI ELEONORA CASTELLI 35,32 113.644,66 45.457,86 29.782.467,24

255 2019 00000003523 SEVERI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 35,30 395.309,00 206.123,60 29.988.590,84
256 2019 00000001725 SOCIETA' AGRICOLA MALACCHIA S.S. 35,15 88.404,90 30.337,95 30.018.928,79
257 2019 00000003588 CHIUCCHIURLOTTO NICOLA 35,10 527.679,94 263.839,98 30.282.768,77
258 2019 00000002375 GARAU AMEDEO 35,08 343.708,00 171.854,00 30.454.622,77

259 2019 00000003142 CASTELLO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 35,03 28.616,13 14.308,07 30.468.930,84

260 2019 00000002698 SOCIETA' AGRICOLA IL COLLE SOCIETA' SEMPLICE 35,00 462.470,00 184.988,00 30.653.918,84 *

261 2019 00000003171 AGRIGEST SOC.TA' COOP. AGRICOLA 35,00 82.709,00 33.083,60 30.687.002,44 *

262 2019 00000003348 IL PARADISO DEI BUTTERI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 35,00 108.139,00 47.458,50 30.734.460,94 *

263 2019 00000002928 PUGLIA ROSALBA MARIA 35,00 50.341,25 23.275,43 30.757.736,37 *
264 2019 00000003675 SOCIETA' AGRICOLA CAPEZZALE S.R.L. 35,00 88.781,11 35.862,16 30.793.598,53
265 2019 00000003185 DEL SERO ORTENZIO 34,97 209.779,42 84.631,77 30.878.230,30
266 2019 00000003402 FO JACOPO DOMENICO FELI 34,96 182.433,73 109.460,24 30.987.690,54
267 2019 00000003700 ONORI ADOLFO 34,92 Sì 73.229,25 17.137,70 31.004.828,24
268 2019 00000000622 BALESTRO MARCO 34,82 61.271,06 16.062,42 31.020.890,66
269 2019 00000003267 SOCIETA' AGRICOLA TODINI S.R.L. 34,81 3.067.569,33 755.113,87 31.776.004,53
270 2019 00000003695 SPERANZA DENNIS 34,80 Sì 32.025,00 14.467,50 31.790.472,03 *
271 2019 00000002103 SOCIETA' AGRICOLA VENATORE S.R.L. 34,80 397.184,41 154.405,21 31.944.877,24
272 2019 00000001265 LEZI GIUSEPPE 34,77 278.390,00 76.336,00 32.021.213,24
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273 2019 00000003667
SOCIETA' AGRICOLA MASTRI BIRRAI UMBRI S.S. IN FORMA
ABBREVIATA SOCIETA' AGRICOLA MBU SS 34,72 254.171,65 92.404,84 32.113.618,08 *

274 2019 00000003373 CLEMENTI WILMA 34,72 293.348,27 119.276,95 32.232.895,03
275 2019 00000003572 QUINTARELLI ALESSANDRO 34,68 138.092,50 55.237,00 32.288.132,03
276 2019 00000001224 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FABIANI S.S. 34,66 631.810,00 366.423,60 32.654.555,63 *

277 2019 00000001426
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SAN ROMUALDO DI AUGUSTO
BOCCHINI DINA 34,66 208.578,00 75.221,40 32.729.777,03

278 2019 00000003555 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI ROSIGNOLI ROBERTO E ROSANNA
SS

34,64 407.311,49 162.924,60 32.892.701,63

279 2019 00000003441 AZ. AGR. DOLCI GIUSEPPINA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 34,59 Sì 161.962,43 69.242,62 32.961.944,25

280 2019 00000002908 SOC. SEMPLICE AGRICOLA LA MADONNUCCIA DI ALUNNI
TULLINI MARZIA E SILVANO

34,57 25.750,00 7.725,00 32.969.669,25 *

281 2019 00000003485 SOCIETA' AGRICOLA MORETTI OMERO SS 34,57 100.827,16 42.228,71 33.011.897,96
282 2019 00000003021 FABULA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L 34,51 81.470,00 29.817,00 33.041.714,96
283 2019 00000003088 SOC.AGRICOLA TADINUM SOC.SEMPLICE 34,50 47.655,00 14.296,50 33.056.011,46 *
284 2019 00000003349 BARTOCCI FILIPPO 34,50 66.458,34 30.860,17 33.086.871,63

285 2019 00000001230 SOCIETA' AGRICOLA FATTORIA DEL LUNGOTEVERE S.S. 34,46 62.315,00 12.463,00 33.099.334,63

286 2019 00000000846 BARTOLINI ANNA 34,44 43.775,00 8.755,00 33.108.089,63
287 2019 00000000574 DURASTANTI NANDO 34,08 Sì 222.700,00 66.810,00 33.174.899,63
288 2019 00000001142 SAPIO PAOLO 34,00 705.207,71 281.923,08 33.456.822,71 *
289 2019 00000003509 ESA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 34,00 66.783,79 26.713,52 33.483.536,23 *
290 2019 00000003577 SOC.AGR.MARCHETTI SS-MARCHETTI S 34,00 191.580,00 57.474,00 33.541.010,23 *
291 2019 00000000434 CITTI ENRICO 34,00 132.810,00 53.124,00 33.594.134,23 *

292 2019 00000002171 SOCIETA' AGRICOLA VALIGI DI GIANNI VALIGI E RONDINI
CINZIA

34,00 437.303,02 124.958,10 33.719.092,33 *

293 2019 00000000830 GALETI GIANNINA 34,00 445.333,00 196.873,20 33.915.965,53 *
294 2019 00000003505 CAMMERESI LORENZINA 34,00 Sì 171.676,28 51.502,88 33.967.468,41
295 2019 00000003380 SOCIETA' AGRICOLA IL GERMOGLIO DI RIPA S.S. 33,90 144.795,49 86.709,19 34.054.177,60
296 2019 00000003005 SOCIETA AGRICOLA S. NICOLO DI CARBONI S.S. 33,89 493.958,11 223.381,76 34.277.559,36
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297 2019 00000003674 ALESSANDRI ANNA LUCIA 33,88 81.370,00 24.411,00 34.301.970,36
298 2019 00000002995 BIANCHINI ANTONIO 33,86 81.917,46 25.675,24 34.327.645,60
299 2019 00000000798 PERSOLJA HORNIK TSUF 33,84 243.296,16 98.003,25 34.425.648,85

300 2019 00000002443 AZIENDA AGRICOLA MORETTI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 33,77 136.662,00 52.831,00 34.478.479,85

301 2019 00000002509 FERRI ALBERTO 33,72 86.011,02 31.044,41 34.509.524,26
302 2019 00000002539 CHIACCHIARINI ORSOLA 33,63 376.525,72 225.915,43 34.735.439,69
303 2019 00000003550 SOCIETA' AGRICOLA CROCICCHIO S.S. 33,42 297.556,93 132.246,21 34.867.685,90
304 2019 00000001898 BECECCHI GIULIANO 33,38 47.380,00 14.214,00 34.881.899,90

305 2019 00000001733 SOCIETA' AGRICOLA MONTE SPERE LO DI BALUCANI ANNA
MARIA E F

33,28 79.135,00 24.354,00 34.906.253,90

306 2019 00000003262 BELLACHIOMA VALERIO 33,16 756.247,25 270.791,83 35.177.045,73
307 2019 00000003022 CARDINALI FILIPPO 33,11 97.850,00 29.355,00 35.206.400,73

308 2019 00000003434 AGRICOLA MACCHIE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 33,10 305.700,00 91.710,00 35.298.110,73

309 2019 00000003118 TRABALZA LUCA 33,03 53.045,00 15.913,50 35.314.024,23

310 2019 00000003322 AZIENDA LA FIAIOLA SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA'
LIMITATA

33,00 248.765,32 99.506,13 35.413.530,36 *

311 2019 00000003501 SOCIETA' AGRICOLA DRAGONI MAUR IZIO & MASSIMO SS 33,00 31.900,00 12.670,00 35.426.200,36 *

312 2019 00000003618 CAMPELLO SOCIETA' COOPRATIVA AGRICOLA 33,00 90.023,00 32.594,60 35.458.794,96 *

313 2019 00000000579 ATANASI GIANFRANCO 33,00 1.603.155,14 747.261,03 36.206.055,99 *
314 2019 00000002431 SOCIETA' AGRICOLA ZEROTRE SRL 33,00 85.089,00 28.246,70 36.234.302,69
315 2019 00000003697 HOFER CHRISTIAN 32,94 172.519,84 51.878,98 36.286.181,67
316 2019 00000003360 PENELOPE SRL SOCIETA' AGRICOLA 32,91 970.698,36 281.052,27 36.567.233,94 *
317 2019 00000003429 CORTIMIGLIA ANDREA 32,91 572.141,81 236.925,17 36.804.159,11
318 2019 00000003502 RIGHI ARMANDO 32,84 249.142,40 142.971,72 36.947.130,83
319 2019 00000000947 CECCARELLI FRANCESCO 32,78 290.656,00 116.262,40 37.063.393,23 *
320 2019 00000002994 AVICOLA TERNANA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 32,78 109.551,65 39.021,50 37.102.414,73
321 2019 00000002972 RADICCHI LAURA 32,74 271.300,00 108.520,00 37.210.934,73
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322 2019 00000001046 AZ. AGR.GANOVELLI FRANCESCO E MIRKO SOC. AGR. SEMPL. 32,66 113.293,00 56.646,50 37.267.581,23

323 2019 00000003611 BIAGIOTTI GIACOMO 32,61 262.276,00 115.852,80 37.383.434,03
324 2019 00000000877 S.A.M. SOCIETA' AGRICOLA MARCACCI S.S. 32,55 171.972,58 62.386,29 37.445.820,32
325 2019 00000003715 INNAMORATI FRANCESCA 32,53 101.543,08 27.807,24 37.473.627,56 *

326 2019 00000003431
AZ. AGRARIA PODERICCHIO DI CESARINI MARINA E MARIANI
UTILIA SS 32,53 142.927,41 59.693,71 37.533.321,27 *

327 2019 00000002589 MONTELOVESCO SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 32,53 303.000,00 126.601,50 37.659.922,77
328 2019 00000003279 VIVARELLI COLONNA GUIDO 32,48 514.766,15 253.219,96 37.913.142,73
329 2019 00000002376 IL BORGO DI AMELIA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 32,34 692.417,00 278.970,10 38.192.112,83

330 2019 00000003693 SOCIETA' AGRICOLA BITTARELLI PATRIZIO E FIGLI S.S. 32,32 1.063.426,94 398.158,03 38.590.270,86

331 2019 00000003557
SOCIETA' AGRICOLA DI PULA BRUNO E ORECCHINI STEFANO
S.S. 32,27 108.434,92 43.373,97 38.633.644,83

332 2019 00000002632 SOCIETA' AGRICOLA VALOR SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA

32,19 Sì 251.853,77 100.741,51 38.734.386,34

333 2019 00000003659 AGRINCONTRI SOCIETA' AGRICOLA SRL 32,14 197.572,00 84.658,80 38.819.045,14
334 2019 00000000861 PECIOLI MARIO 32,13 Sì 175.330,43 62.179,31 38.881.224,45 *
335 2019 00000001269 TONAZZOLLI ANDREA 32,13 135.722,61 48.224,53 38.929.448,98
336 2019 00000001029 PALOMBARO LUCA 32,12 65.920,00 13.184,00 38.942.632,98
337 2019 00000003220 CHIACCHIARINI MARIA MADDALENA 32,11 88.580,00 26.574,00 38.969.206,98
338 2019 00000002580 AGRICOLA FAENA DI A. E S. FAINA S.S. 32,10 178.035,50 53.410,65 39.022.617,63
339 2019 00000003114 SOCIETA' AGRICOLA TERRAMANTE S.A.S 32,07 41.200,00 12.360,00 39.034.977,63
340 2019 00000003321 PINCA DANIELA 32,00 192.351,14 57.705,34 39.092.682,97 *
341 2019 00000003289 CHIANELLA ROBERTA 32,00 53.650,80 26.825,41 39.119.508,38 *
342 2019 00000003670 QUINTILI VINCENZO 32,00 Sì 29.250,91 14.625,46 39.134.133,84 *
343 2019 00000003058 FRANCESCHINI NICOLA 32,00 221.543,27 110.771,64 39.244.905,48 *
344 2019 00000000524 BELLOCCHI SABRINA 32,00 Sì 143.243,17 71.621,59 39.316.527,07 *

345 2019 00000003075
PODERE POLUNGO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI
GIACOMOBONO ANDREA E C. 32,00 390.848,18 144.391,28 39.460.918,35 *

346 2019 00000003089 IUCCI VALERIA 32,00 Sì 72.984,18 28.387,21 39.489.305,56 *
347 2019 00000002623 INNOCENZI MARISA 32,00 Sì 84.965,85 36.654,16 39.525.959,72 *
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348 2019 00000003500 IL GREGGE DELL'ARTE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 32,00 203.197,00 105.278,80 39.631.238,52

349 2019 00000002001 SOCIETA' AGRICOLA SAN FORTUNATO S.S. 31,94 217.364,70 86.945,88 39.718.184,40
350 2019 00000003546 MOSCATELLO ARMIDA ANNAMARIA 31,79 109.383,35 54.691,68 39.772.876,08
351 2019 00000001557 EREDI MARIO SALMAREGGI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 31,73 48.774,44 24.387,23 39.797.263,31
352 2019 00000003703 NARDI LORENZO 31,70 37.103,00 18.551,50 39.815.814,81 *
353 2019 00000002547 ANTONIELLI ROMANINI LAMBERTO 31,70 37.400,00 14.960,00 39.830.774,81
354 2019 00000000722 CERROTTI MARIA TERESA 31,53 468.693,22 197.019,41 40.027.794,22
355 2019 00000003681 FIORITI THOMAS 31,49 50.227,41 25.113,71 40.052.907,93 *
356 2019 00000003574 BIAGIONI FILOMENA 31,49 191.066,98 71.542,53 40.124.450,46
357 2019 00000002704 ANGELI ALFREDO 31,39 963.358,43 312.775,39 40.437.225,85
358 2019 00000003484 FEBBI MANUELE 31,35 Sì 416.323,77 160.761,51 40.597.987,36
359 2019 00000003336 APPOLLONI ALESSANDRO 31,33 284.345,01 125.936,41 40.723.923,77
360 2019 00000002247 F.C.R. SOCIETA' AGRICOLA SRL 31,29 82.324,40 25.087,32 40.749.011,09 *
361 2019 00000002989 MAGNANINI STEFANO 31,29 30.280,00 12.112,00 40.761.123,09 *

362 2019 00000003106 AZIENDA AGRARIA 3 B DI BELLINI BALDELLA MASSIMO E C. 31,29 412.280,44 164.012,14 40.925.135,23

363 2019 00000000187 SOCIETA' AGRICOLA SEIVA S.R.L. 31,27 53.540,00 16.266,00 40.941.401,23

364 2019 00000002966
AZIENDA AGRICOLA LA FONTE SOCIET? AGRICOLA SOCIET?
SEMPLICE DI TRABALZA MARINUCCI GIULIA E TRABALZA
MARINUCCI FRANCESCO

31,26 73.851,21 36.925,61 40.978.326,84

365 2019 00000001865 SPACCINI LIVIO 31,25 666.515,62 255.406,25 41.233.733,09
366 2019 00000001220 AGRICOLA VALSERRA SOCIETA' SEMPLICE 31,23 109.386,00 32.815,80 41.266.548,89
367 2019 00000003119 DENTICI ERALDO 31,17 65.604,00 13.120,80 41.279.669,69

368 2019 00000001551 SOCIETA' AGRICOLA POGGIO DI SANTA GIULIA S.S. 31,14 180.250,00 90.125,00 41.369.794,69

369 2019 00000000146 FATTORE UMBRO SOCIETA' AGRICOLA BIOLOGICA S.S. 31,00 87.764,33 43.882,17 41.413.676,86 *

370 2019 00000002575 TOGNOLONI MASSIMILIANO TIZIANA E GIULIANA S.S. 31,00 189.634,87 94.817,45 41.508.494,31 *

371 2019 00000001544 SOCIETA' AGRICOLA LIVON S.S. 31,00 98.983,41 39.691,71 41.548.186,02 *
372 2019 00000002778 MLC SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 31,00 452.060,45 140.681,04 41.688.867,06
373 2019 00000002729 PATRIZI FABIO 30,98 814.100,00 325.640,00 42.014.507,06
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374 2019 00000002681 GIOVAGNOLI PAOLA 30,87 106.581,60 45.934,48 42.060.441,54
375 2019 00000002683 GILOTTI ALESSANDRO 30,84 139.420,00 57.144,00 42.117.585,54

376 2019 00000002255 AZIENDA AGRICOLA DI CHECCARINI GIULIETTO E C. S.S. 30,74 83.955,00 25.186,50 42.142.772,04

377 2019 00000003570 VIZZARI CARMELO 30,73 45.733,55 13.720,07 42.156.492,11

378 2019 00000003210 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI ROSATI QUINTO ED ANGELO S.S. 30,66 200.845,19 44.563,46 42.201.055,57

379 2019 00000003608 DI CURZIO SIMONA 30,65 Sì 87.370,00 43.685,00 42.244.740,57
380 2019 00000002110 ORSOLINI MIRCO 30,55 Sì 40.370,00 15.068,00 42.259.808,57
381 2019 00000002894 DEL BUONO CESARE E BALDONI MARIA S.S. 30,54 45.272,00 18.057,60 42.277.866,17
382 2019 00000001228 SOCIETA' AGRICOLA TOMASSINI S.S. 30,51 542.689,91 209.865,97 42.487.732,14
383 2019 00000003504 RANUCOLI MAURO 30,48 40.170,00 12.051,00 42.499.783,14
384 2019 00000002658 BIOCCHETTI MIRCO 30,40 58.300,00 11.660,00 42.511.443,14
385 2019 00000003735 DI FILIPPO AZIENDA AGRARIA SOCIET? SEMPLICE 30,39 30.100,00 6.020,00 42.517.463,14
386 2019 00000000388 BRUSCHI LUCIANO 30,34 615.834,98 246.333,99 42.763.797,13
387 2019 00000001838 FERRONI MAURIZIO 30,05 127.938,32 51.055,33 42.814.852,46
388 2019 00000003084 RASTELLI PAOLA 30,03 40.200,00 24.120,00 42.838.972,46
389 2019 00000001203 LATINI MICHEL 30,00 218.235,52 71.555,56 42.910.528,02 *
390 2019 00000000417 SANTI MONICA 30,00 225.500,00 67.650,00 42.978.178,02 *
391 2019 00000001117 LUNGAROTTI CHIARA 30,00 214.205,82 71.972,33 43.050.150,35 *
392 2019 00000001459 AGRICOLA MONTEBUONO S.R.L. 30,00 527.876,75 216.103,62 43.266.253,97 *
393 2019 00000000421 SCANNI FEDERICO 30,00 621.555,33 229.408,50 43.495.662,47
394 2019 00000003272 SBORZACCHI DEBORAH 29,90 208.941,59 104.470,80 43.600.133,27

395 2019 00000003689
AZIENDA AGRICOLA VAL DI ROSE - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA 29,88 208.764,75 55.631,40 43.655.764,67

396 2019 00000000953 BONCOMPAGNI LUDOVISI RONDINELLI VITELLI ANDREA 29,56 74.258,53 37.129,27 43.692.893,94

397 2019 00000003626 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA MAGLIO D.&D 29,50 275.475,55 121.792,12 43.814.686,06

398 2019 00000000883 AGRICOLA FRATELLI MONNI SANTINO E MICHELANGELO & C.
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE S.S.

29,47 119.042,50 48.568,55 43.863.254,61 *

399 2019 00000001183 FIORETTI PAOLO 29,47 243.687,70 76.515,61 43.939.770,22
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400 2019 00000001038 AZIENDA AGRICOLA MONASTERO DI S. BIAGIO S.S. 29,45 90.159,57 37.669,57 43.977.439,79

401 2019 00000003433 TENUTA LAMBORGHINI SRL 29,41 1.315.632,00 594.436,00 44.571.875,79
402 2019 00000003421 BARILI SOFIA 29,40 118.560,00 33.624,00 44.605.499,79
403 2019 00000002421 CROCIONI FEDERICO 29,39 633.329,00 204.005,30 44.809.505,09
404 2019 00000001114 NUCCIARELLI CECILIA 29,37 43.872,00 21.936,00 44.831.441,09
405 2019 00000003435 AMBROGI ARCANGELO 29,29 30.064,40 12.819,32 44.844.260,41
406 2019 00000003257 MASSEI RICCARDO 29,12 87.846,00 43.923,00 44.888.183,41
407 2019 00000003610 SOCIETA' AGRICOLA BUGSLIFE S.R.L. 29,10 702.432,82 210.729,85 45.098.913,26
408 2019 00000003361 AZ AGRARIA MAESTADELLA SOC SEMPLICE 29,03 36.564,00 18.282,00 45.117.195,26

409 2019 00000003705
SOCIETA' AGRICOLA ASCINA DI FAUSTO GIUSEPPE & C.
SOCIETA' SEMPLICE 29,01 46.404,22 18.561,69 45.135.756,95

410 2019 00000003293 TENUTA SAN LORENZO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 29,00 74.115,39 37.057,70 45.172.814,65 *

411 2019 00000003107 VAGNARELLI ANTONELLA 29,00 159.524,72 79.762,37 45.252.577,02 *

412 2019 00000003585
AZIENDA AGRICOLA SPIGARELLI MASSIMO & C. SOCIETA'
AGRICOLA SEMPLICE 29,00 68.529,86 22.138,48 45.274.715,50 *

413 2019 00000003123 TENUTE DEL CERRO S.P.A. - SOCIETA' AGRICOLA 29,00 73.820,00 43.262,00 45.317.977,50 *

414 2019 00000002157 BAZZUCCHI PATRIZIA 29,00 1.537.576,54 615.030,62 45.933.008,12 *
415 2019 00000002622 SOC.AGR.SPOSINI MARIO E FIGLI S.S. 29,00 47.240,60 18.602,22 45.951.610,34 *
416 2019 00000003082 BALDELLI GIGLIOLA 29,00 272.370,00 54.474,00 46.006.084,34
417 2019 00000001771 AZIENDA AGRICOLA PARROTS & CO S.S. 28,92 290.460,00 87.138,00 46.093.222,34
418 2019 00000002211 SINCLAIR JEREMY THEODORSON 28,87 97.088,27 48.544,14 46.141.766,48
419 2019 00000002115 HOOGENDAM MARIJN 28,80 86.121,30 29.657,32 46.171.423,80

420 2019 00000003733
LANARI - SOCIETA' AGRICOLA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI
GIANFRANCO LANARI & C. 28,65 157.845,18 72.536,59 46.243.960,39

421 2019 00000003593 VITALI SERGIO 28,62 28.755,60 11.502,24 46.255.462,63
422 2019 00000000588 MC SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 28,61 683.976,77 273.590,70 46.529.053,33
423 2019 00000003179 SOCIETA' AGRICOLA BRAVI SNC 28,59 221.764,57 110.882,29 46.639.935,62
424 2019 00000003327 ZOI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 28,50 405.995,30 188.969,06 46.828.904,68
425 2019 00000000172 SERVETTINI MAURIZIO 28,37 85.680,00 42.840,00 46.871.744,68
426 2019 00000003246 STALTERI LUCA GIROLAMO 28,35 125.577,77 60.492,64 46.932.237,32
427 2019 00000000191 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA IL CASTELLO 28,33 141.077,00 84.646,20 47.016.883,52 *
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428 2019 00000001799 CHIACCHIERINI ANNA 28,33 266.719,20 80.015,76 47.096.899,28
429 2019 00000003683 MEDEI MARCO 28,27 1.185.000,00 592.500,00 47.689.399,28

430 2019 00000003266
TENUTA SOSSELVA DI PRODO DI GIUSEPPE SANTONI E FIGLI
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 28,19 45.652,00 22.826,00 47.712.225,28

431 2019 00000003292 SEBASTIANI LORENZO 28,14 211.755,79 50.632,36 47.762.857,64
432 2019 00000001218 RIBECA LUIGI 28,12 Sì 471.654,50 216.147,55 47.979.005,19
433 2019 00000001516 BURATTINI MARCO 28,10 270.337,76 81.101,33 48.060.106,52
434 2019 00000002499 FAZI LEONARDO 28,06 Sì 108.665,00 32.599,50 48.092.706,02
435 2019 00000001517 FRANCIONI WALTER 28,00 323.956,36 97.186,91 48.189.892,93 *

436 2019 00000003692
SOCIETA' AGRICOLA ENERGALA DI MAMBRINI LORETTA
S.N.C. 28,00 300.967,60 120.888,28 48.310.781,21

437 2019 00000001012 LUCARELLI GIAN PIERO 27,97 205.350,00 102.675,00 48.413.456,21
438 2019 00000003186 U.B.I. S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 27,96 33.667,11 13.466,84 48.426.923,05
439 2019 00000003658 PETTURITI MASSIMILIANO 27,88 37.500,00 7.500,00 48.434.423,05

440 2019 00000003661
SOCIETA' AGRICOLA SALVI DI SALVI GIUSEPPE E FEDERICO
S.S. 27,77 103.969,23 31.190,77 48.465.613,82

441 2019 00000003372 LANCIONI MASSIMO 27,56 Sì 128.441,85 64.220,93 48.529.834,75
442 2019 00000000484 CASACCIA ALESSANDRO 27,55 103.114,71 30.934,42 48.560.769,17
443 2019 00000001578 SALVATORI STEFANO 27,52 Sì 26.940,06 10.776,02 48.571.545,19

444 2019 00000003343 AZIENDA AGRICOLA MANZONI SOCIETA' SEMPLICE 27,46 49.200,00 24.600,00 48.596.145,19

445 2019 00000000395 EREDI MARCACCI DOMENICO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 27,08 138.592,00 49.977,80 48.646.122,99

446 2019 00000003356 SOCIETA' AGRICOLA CA' DON EMILIO SOCIETA' SEMPLICE 27,02 54.659,85 23.840,85 48.669.963,84

447 2019 00000003158 BARTOLETTI ALESSANDRO 27,00 47.926,31 21.709,64 48.691.673,48 *
448 2019 00000000422 SOCIETA' AGRICOLA TEMPERONI RGS S.S. 27,00 3.000.000,00 1.500.000,00 50.191.673,48 *
449 2019 00000001751 ANASETTI AUGUSTO 27,00 166.669,38 66.667,75 50.258.341,23 *
450 2019 00000003552 STERBINI GIORGIO 27,00 92.795,00 23.419,00 50.281.760,23
451 2019 00000003115 RUBIN S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 26,98 94.474,62 40.020,47 50.321.780,70

452 2019 00000001758 AZIENDA AGRICOLA FORESTALE MONTALERA SRL 26,93 101.064,00 44.319,20 50.366.099,90

453 2019 00000001018 SOCIETA' AGRICOLA CASTELLEONE S.S. 26,79 262.045,00 78.613,50 50.444.713,40
454 2019 00000003324 ITERNOVA S.R.L. 26,78 145.565,00 47.029,50 50.491.742,90
455 2019 00000002531 AZIENDA AGRICOLA LA PIAGGIA S.N.C. DI TONDINI 26,77 316.812,97 100.975,19 50.592.718,09
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456 2019 00000002655 SOCIETA' AGRICOLA EREDI CRUCIA NI MARIA ANTONIA S.S. 26,60 232.016,85 107.356,44 50.700.074,53

457 2019 00000003503 AZIENDA AGRICOLA LE CASE S.S. 26,59 42.571,02 18.735,51 50.718.810,04
458 2019 00000003169 PENNACCHI DOMENICO 26,48 99.287,00 29.786,10 50.748.596,14

459 2019 00000003153 SOCIETA' AGRICOLA BRANCA ALTA DI DEPRETIS SIMONETTA
SOCIETA' SEMPLICE

26,43 79.633,52 15.926,70 50.764.522,84

460 2019 00000003423 CAPACCI ALESSANDRO E STEFANIA SOCIETA' AGRICOLA 26,40 54.590,00 16.377,00 50.780.899,84

461 2019 00000002473 LA BARCA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 26,15 212.811,05 83.923,83 50.864.823,67
462 2019 00000002931 SOCIETA' AGRICOLA TENUTE BELVEDERE SRL 26,08 129.731,18 38.919,35 50.903.743,02
463 2019 00000001648 SCIARRA VALENTINA 26,00 33.000,00 12.255,00 50.915.998,02 *
464 2019 00000000621 DI GIROLAMO VALENTINO 26,00 48.873,21 19.867,53 50.935.865,55 *
465 2019 00000002552 SCARSELLONE LUCIANA 26,00 183.500,93 70.761,47 51.006.627,02 *
466 2019 00000003594 SOCIETA' AGRICOLA IMPERO PACIFICO S.R.L. 26,00 388.432,80 116.529,84 51.123.156,86
467 2019 00000003453 NARDELLI OLEARIA SOCIETA' AGRICOLA SRL 25,93 57.880,00 17.364,00 51.140.520,86

468 2019 00000001507
BADIA SAN BENEDETTO DI MORPURGO STELIO & C. SOCIETA'
AGR. N.C. 25,81 43.000,00 17.200,00 51.157.720,86

469 2019 00000003726 EUSTACHI PIERFRANCESCO 25,72 87.204,74 34.881,90 51.192.602,76
470 2019 00000003510 SALEMI LUCA 25,44 29.704,34 10.359,24 51.202.962,00
471 2019 00000002665 OTTAVI CARLO 25,36 89.766,60 44.883,30 51.247.845,30
472 2019 00000003461 BALOCI GIUSEPPE 25,34 36.050,00 7.210,00 51.255.055,30
473 2019 00000003565 PETRINI EMMA 25,19 Sì 50.058,00 15.017,40 51.270.072,70
474 2019 00000003708 MARCHETTI MASSIMILIANO 25,16 273.203,17 109.281,27 51.379.353,97

475 2019 00000003028 AZIENDA AGRARIA BALDELLI GIUSTINIANO E FELICE S. 25,11 90.948,68 41.642,74 51.420.996,71

476 2019 00000002374 SOCIETA' AGRICOLA BUSSOLETTI LEONARDO S.A.S. 25,00 1.443.247,90 632.706,55 52.053.703,26 *

477 2019 00000001074 MICHELETTI FULVIA 25,00 202.280,67 80.912,27 52.134.615,53 *
478 2019 00000000299 AGRICOLA TASCINI SOCIETA' SEMPLICE 25,00 1.389.674,64 607.485,54 52.742.101,07 *
479 2019 00000003462 SANTINI POLICARPO E SANTINI ANTONIO S.S. 25,00 119.262,97 28.260,85 52.770.361,92 *
480 2019 00000003582 SOCIETA' AGRICOLA LA CERRETA S.R.L. 25,00 76.708,86 22.767,54 52.793.129,46

481 2019 00000003495 SOCIETA' AGRICOLA TENUTA BARONI CAMPANINO S.R.L. 24,96 64.112,21 18.463,67 52.811.593,13

482 2019 00000003627 SOCIETA' AGRICOLA VILLA DEL VESCOVO S.R.L. 24,83 43.672,31 17.468,92 52.829.062,05
483 2019 00000003607 CAPOCCIA BIO SOCIETA' AGRICOLA 24,40 61.078,00 22.063,40 52.851.125,45
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484 2019 00000003475 CAMILLI VINCENZO 24,30 238.014,05 88.904,22 52.940.029,67
485 2019 00000002550 BRAVINI PIETRO 24,22 293.124,44 87.937,33 53.027.967,00
486 2019 00000003203 AMERINA - S.R.L. 24,16 29.479,04 10.491,62 53.038.458,62
487 2019 00000003568 PAZZAGLIA EMANUELE 24,00 42.745,00 12.823,50 53.051.282,12 *
488 2019 00000003686 FIORUCCI FLAVIA 24,00 100.000,00 60.000,00 53.111.282,12 *
489 2019 00000000521 SOCIETA' AGRICOLA ROTANSELVA S.S. 24,00 343.480,00 137.392,00 53.248.674,12 *
490 2019 00000002035 PIERINI ALESSANDRO 24,00 180.543,88 57.852,71 53.306.526,83 *
491 2019 00000002630 LGB SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 24,00 180.314,00 43.617,60 53.350.144,43 *
492 2019 00000001960 BRIZI LUIGINO 24,00 152.512,16 66.160,09 53.416.304,52 *
493 2019 00000003711 AGRITURISMO S. ANDREA S.S. 24,00 275.731,00 82.719,30 53.499.023,82
494 2019 00000001927 SOCIETA' AGRICOLA PIAN D'ISOLA S.S. 23,57 293.392,00 117.356,80 53.616.380,62
495 2019 00000001069 CIANETTI PIERO 22,61 128.380,00 51.862,00 53.668.242,62
496 2019 00000002203 PEPPUCCI GIANNI 22,49 46.000,00 21.000,00 53.689.242,62
497 2019 00000000868 TABARRINI GIAMPAOLO 22,45 90.036,00 36.014,40 53.725.257,02

498 2019 00000003714 AZIENDA AGRICOLA DI BORTOLATO FIORELLA & C. S.S. 22,30 88.889,00 26.666,70 53.751.923,72

499 2019 00000002673 CROCIONI FRANCESCO E FEDERICO S.S. 22,25 212.262,47 84.904,99 53.836.828,71
500 2019 00000003591 BRUNOZZI LETIZIA 22,00 52.917,53 26.458,78 53.863.287,49
501 2019 00000003354 SOCIETA' AGRICOLA LA MATTONELLA S.S. 21,53 Sì 997.950,00 399.180,00 54.262.467,49
502 2019 00000003199 GAMMAIDONI FOSCO 21,49 75.000,10 31.388,03 54.293.855,52
503 2019 00000001123 MARTINI ASSUNTA 21,44 88.021,12 26.406,34 54.320.261,86
504 2019 00000000626 CAPACCI STEFANO E FEDERICO 21,43 104.752,67 52.376,34 54.372.638,20

505 2019 00000003398 AZIENDA AGRICOLA LE MURA DI E. PASSALAQUA E C. 21,31 438.729,09 154.203,34 54.526.841,54

506 2019 00000001039 AZ. AGR. COLLE SACCA SOC. AGRICOLA SEMPLICE S.S. 21,26 72.964,70 29.185,88 54.556.027,42

507 2019 00000003217 ROMANELLI BERNARDINO 21,26 76.919,08 38.459,54 54.594.486,96

508 2019 00000000680 AZIENDA AGRARIA SCACCIADIAVOLI DI PAMBUFFETTI
SOCIETA' AGRICOLA S.S.

21,13 42.444,98 12.630,41 54.607.117,37

509 2019 00000000705 BALOCI FABRIZIO 21,09 564.379,56 282.189,78 54.889.307,15

510 2019 00000003126 AZIENDA AGRARIA MARIOTTI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 21,00 97.966,80 43.833,41 54.933.140,56

511 2019 00000002152
ISTITUTO DIOCESANO PER IL SOSTENTAMENTO DEL CLERO
DELLA DIOCESI DI ORVIETO-TODI 20,39 169.060,66 50.718,20 54.983.858,76
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512 2019 00000002160 SOCIETA' AGRICOLA TORRE LETI SOCIETA' SEMPLICE 20,30 196.560,43 98.280,23 55.082.138,99

513 2019 00000001961 ARIOTI BRANCIFORTI MARCELLA 19,84 184.485,04 92.242,54 55.174.381,53
514 2019 00000001140 SOCIETA' AGRICOLA BERTI S.S. 19,49 38.473,28 13.757,35 55.188.138,88

515 2019 00000003408 BIANCHINI ROMEO E GIAMMARRONI O GIAMMARONI
GIULIANA S.S.

18,25 46.419,78 9.283,96 55.197.422,84

516 2019 00000001210 COCCHI SAMUELE 18,00 41.208,79 15.692,37 55.213.115,21 *
517 2019 00000001981 NUCCI STEFANO 18,00 169.060,66 50.718,20 55.263.833,41 *
518 2019 00000003298 EUTERPE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 18,00 196.560,43 98.280,23 55.362.113,64
519 2019 00000000800 ROSIGNOLI VALERIA 17,00 184.485,04 92.242,54 55.454.356,18
520 2019 00000001726 CONTI NEDDA 14,76 38.473,28 13.757,35 55.468.113,53
521 2019 00000002013 CASTEL NOHA SOCIETA' AGRICOLA SRL 14,00 46.419,78 9.283,96 55.477.397,49
522 2019 00000000871 PICCIOLINI STEFANO 13,53 41.208,79 15.692,37 55.493.089,86

* precedenza per minor età del richiedente
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